
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE II 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 824 del  02/09/2020 

Registro  Settore  n. 201 del  25/08/2020

OGGETTO: Liquidazione GENESI srl fatture n. 02/01/05 e n. 02/02/05 del  28/05/2020.

      

                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: geom. Vincenzo Caprio

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.                                                 Il  Messo Comunale

___________________ 

  

         IL RESPONSABILE SETTORE II
    I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE SETTORE II     

PREMESSO:
-che con determinazione settore II n.63 del 20/02/2020 è stata approvata la spesa di €
5.000,00, esente da IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, sul capitolo 1428, art. 0, esercizio
finanziario 2020, a favore:
 1. della società Genesi s.r.l. per € 3.200,00 per effettuare il servizio di trasporto e funebre

delle salme di persone indigenti e delle salme delle salme non reclamate, indigenti in
vita, per le salme, a seguito di incidente sulla pubblica via o in circostanze non chiare,
disposto dai Magistrati e/o dalla Polizia di Stato e/o dalla Legione di Carabinieri,

      2.  del Comune di Napoli per € 1.800,00 per l’uso della sala obitoriale e la sosta presso un
centro di medicina legale, come disposto dall’art. 19 del D.Lgs. 285/90, per le salme non
reclamate, indigenti in vita, per le salme, a seguito di incidente sulla pubblica via o in
circostanze non chiare, disposto dai Magistrati e/o dalla Polizia di Stato e/o dalla Legione
di Carabinieri;

-che  a  seguito  della  comunicazione  della  Legione  Carabinieri  Campania,  Stazione  di
Marigliano datata 25/01/2020 è stato dato in carico alla società Genesi srl  al servizio di
trasporto e funebre della salma della defunta Romano Maria Anna nata il  19/08/1954 e
deceduta il 25.01.2020, su disposizione del P.M. dott.ssa Serena Onte della Procura della
Repubblica di Nola;
-che  a  seguito  della  comunicazione  della  Legione  Carabinieri  Campania,  Stazione  di
Marigliano datata 12/04/2020 è stato dato in carico alla società Genesi srl  al servizio di
trasporto e funebre della salma del defunto Bouhali Jamaa nato il 22.01.1971 e deceduto il
12.04.2020, su disposizione del P.M. dott.ssa S. Caiazzo della Procura della Repubblica di
Nola;
 
VISTO che: 

1. l’A.V.C.P. ha rilasciato il C.I.G. numero Z9B2CBE9BD;
2. il  DURC  On  Line  di  regolarità  contributiva  della  società  GENESI  ha  scadenza  il

09/09/2020; 
3. la società GENESI srl ha trasmesso fattura elettronica n.02/01/05 del 25/05/2020 di

€ 800,00, esente da IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, per la defunta Romano
Maria Anna

4. la  società  GENESI  srl  ha  trasmesso,  altresì,  fattura  elettronica  n.02/02/05  del
25/05/2020 di   €  800,00,  esente da IVA ai  sensi  dell’art.  10 DPR 633/72,  per  il
defunto Bouhali Jamaa;

5. il sig. Buonaiuto Mario, nato a Marigliano il 16/08/1960, in qualità di Amministratore
unico della società Genesi srl ha dichiarato ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge
n. 136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” gli estremi identificativi del conto
corrente “DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti;

RITENUTO, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione.

VISTO:
- il vigente Regolamento di Contabilità;
- il T.U.E.L. n. 267/2000

DETERMINA

1. di liquidare l’importo di € 1.600,00, esente da IVA ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72, a
saldo delle fatture n.02/01/05, n.02/01/05 il  25/05/2019, alla società  Genesi s.r.l., con



sede in Marigliano alla Via Isonzo, Parco Rea, 36,  codice fiscale 07806351214, in relazione
al servizio effettuato descritto in premessa;

2. accreditare l’importo di € 1.600,00 alla società Genesi s.r.l sul c/c acceso avente l’ IBAN:
IT XXXXXXXXXXXX;

3. la somma di € 1.600,00  risulta impegnata sul Capitolo 1428 art. 0, esercizio finanziario
2020, impegno n. 337.

                   
    Il Responsabile Settore II

                                                                         I.D. Angelo Buonincontri


	Città Metropolitana di Napoli

